
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 363

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de rede e
a contratação de empresa especializada na certificação de ponto de rede, para atender a Secretaria
de Administração e Finanças do Município.
Resumo:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de rede e
a contratação de empresa especializada na certificação de ponto de rede, para atender a Secretaria
de Administração e Finanças do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2021 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

18/02/2021 00:00:00 Ata Pregão Presencial 002/2021 Baixar

03/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/363/psrp-sistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-rede-e-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-certificacao-de-ponto-de-rede-para-atender-a-secretaria-de-administracao-e-financas-do-municipiop/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ae34b2bcccea74bba7076af4ef5e676.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9d43c723ee3647e4714cf4e9e3be839.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc80381f2d76ea595624d7fad032fd09.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

03/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

03/02/2021 00:00:00 Edital PP 002/2021 - (SRP) SISTEMA DE REGISTRO ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30d31133ef1a60a7f013fd6a1fe3722d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ad2e74cc4b2feb5fd8cfbdf76f1b073.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc4dd71560bca0de3a428e51bb54e49e.pdf

